

CL-EVANS s.r.o.		POČET PŘÍLOH: 02 listů	
ZMĚNOVÝ LIST Č.: 17		SMLOUVA O DÍLO obj.:MUR/12/22-S, zhot.:EI-653/22	
Integrované městské centrum služeb Tilia, Rychnov u Jablonce nad Nisou, nám.Míru č.p.720			
PROJEKT:			
LOKALIZACE ZMĚNY:		Trubní vedení - retence	
DATUM:		08.11.2022	
POPIS A DŮVOD ZMĚNY:			
Tento změnový list řeší změnu retenční nádrže z plastové na betonovou. Z důvodů stísněných podmínek pro osazení původní plastové retence tvaru válce v betonové "krabici" ve zpevněných plochách a její obsyp a hutnění byla provedena záměna za betonovou tvaru kvádru s požadovanou únosností pro zpevněné plochy. Vybavení retence se nemění. Investor se změnou souhlasí a dává pokyn k realizaci.			
CENOVÁ KALKULACE:			
Změny jsou řešeny formou přípočtů (odpočtů).			
Rozpočet viz příloha - vícepráce	ks	1	505 745,00
Rozpočet viz příloha - méněpráce	ks	1	-710 437,84
CELKEM bez DPH			-204 692,84 Kč
Smluvní cena se na základě této změny sníží o :			-204 692,84 Kč
Prodložení termínu dokončení díla:			
CL- EVANS s.r.o.	Město rychnov u Jablonce nad Nisou		
podpis/datum	podpis/datum		
Projektant	TDS		
podpis/datum	podpis/datum		

Rozdělovník: 1. Město rychnov u Jablonce nad Nisou
2. CL – EVANS s.r.o.

Rozpočet - změnový list č. 17

Název stavby:	Integrované centrum TILIA	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	Retence - VCP	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	Rychnov u Jablonce nad Nisou, nám.Míru č.p.720	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:		Zpracováno dne: 8.11.2022	Zpracoval: R. Ulbricht

Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)
						Celkem
		Rekonstrukce objektu				505 745,00
	8	Trubní vedení				505 745,00
R1	827147R1	D+M - Zemní nádrž betonová o objemu 23 900 l	kus	1,000	505 745,00	505 745,00

Rozpočet - změnový list č. 17

Název stavby:	Integrované centrum TILIA	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	Retence- MNP	Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	Rychnov u Jablonce nad Nisou, nám.Míru č.p.720	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:		Zpracováno dne: 8.11.2022	Zpracoval: R. Ulbricht

Č	Kód	Zkrácený popis / Varianta Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)
						Celkem
		Rekonstrukce objektu				-710 437,84
		Zpevněné plochy a sadové úpravy				-710 437,84
	27	Základy				-116 456,17
1830	273321611R00	Železobeton základových desek C 30/37 -retenční nádrž	m3	-9,776	3 312,00	-32 378,11
1831	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení -retenční nádrž	m2	-6,040	804,00	-4 856,16
1832	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	-6,040	132,00	-797,28
1833	273361921RT9	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr drátu 8,0, oka 150/150 mm KY80 -retenční nádrž	t	-0,660	36 367,00	-24 002,22
1834	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25	m3	-19,333	2 815,00	-54 422,40
	41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)				-115 420,67
1842	411321515R00	Stropy deskové ze železobetonu C 30/37 -retenční nádrž	m3	-11,475	3 522,00	-40 414,95
1843	411351101R00	Bednění stropů deskových, bednění vlastní -zřízení -retenční nádrž	m2	-38,800	534,00	-20 719,20
1844	411351102R00	Bednění stropů deskových, vlastní - odstranění	m2	-38,800	122,00	-4 733,60
1845	411351801R00	Bednění čel stropních desek, zřízení -retenční nádrž	m	-29,400	192,00	-5 644,80
1846	411351802R00	Bednění čel stropních desek, odstranění	m	-29,400	99,00	-2 910,60
1847	411351903R00	Bednění prostupu plochy do 0,48 m2 -retenční nádrž	kus	-4,000	1 300,00	-5 200,00
1848	411354173R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - zřízení -retenční nádrž	m2	-38,800	265,00	-10 282,00
1849	411354174R00	Podpěrná konstr. stropů do 12 kPa - odstranění	m2	-38,800	69,00	-2 677,20
1850	411361921RT9	Výztuž stropů svařovanou sítí, průměr drátu 8,0, oka 150/150 mm KY80 -retenční nádrž	t	-0,620	36 836,00	-22 838,32
	8	Trubní vedení				-478 561,00
1945	827147	D+M - Zemní nádrž o objemu 29 400 l	kus	-1,000	478 561,00	-478 561,00